
 

fw
* J kčssz

ČESKA SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ na PRAHU A srňsoNi ::ch

Sokolovská SSS/225, 190 00 Praha 9

 

DODATEK č. 1

K DÍLČÍ PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH

SLUŽEB PŘEPRAVY FINANČNÍ HOTOVOSTI č. 7044/2019

(déle jen „Dodatek“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení,

Pracoviště pro Prahu a Střední Cechy

Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

ICQ: 00006963

DIC: neplátce „ „

Zastoupena: Ivng. Karel Perlík, ředitel pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Číslo účtu:

ID datové schránky: qebd4jz

(dále jen „Objednatel“)

a

G45 Cash Solutions (CZ), a.s.

  

  

Sídlo: Na Košince 2257/9, 180 00 Praha 8 — Libeň

IČQ: 27590151

DIC: CZZ7590151

Zápis v OR: obchodm’ re'střík vedený Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 11038

Zastoupená: rpředsedou představenstva a

členem představenstva

Jménem společnosti jedná předseda představenstva samostatně,

nebo dva členové představenstva společně

@ankovm' spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Císlo účtu:

ID datové schránky: dmvecfa

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „Smluvní strany“)

II

Předmět Dodatku

Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 14.5.2019 Dílčí prováděcí smlouvu na poskytování

bezpečnostních služeb přepravy finanční hotovosti č. 704v4/2019 pro potřeby Pracoviště České

správy sociálního zabezpečení pro Prahu a Střední Cechy (dále jen „Smlouva“), jejímž

předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat pro Objednatele bezpečnostní služby přepravy

finanční hotovosti.

Vsouladu sčl. 9. bod 9.2. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, kterým

dochází ke změně Smlouvy.

Předmětem tohoto Dodatku jsou změny ve Smlouvě uvedené v čl. II. tohoto Dodatku.



II.

Změna ujednání

v

V článku 2. Predmět Dílčí smlou

 

  

  

1. , bod 2.2. ,,S ecifikace    
se v tabulce ruší celý řádek

s uvedením a tabulka

nově zní takto.

 



_

V článku 2. Předmět Dílčí smlouvy, bod 2. 3. „Sjednává se, že Úkony Přepravy, kterými jsou

realizovány bezpečnostní služby pře ra ňnanční hotovosti na základě a za podmínek

Rámcové dohody, budou pro Obednatele

speqfkovanou v čl. 2.2 poskytovány pravidelně

přičemž k převzetí přepravované ňnanční hotovosti ve smyslu čl. 3.1(a) Rámcové dohody

oprávněnými osobami Poskytovatele bude docházet se

v tabulce ruší celi řádek suvedením

 

  

  

  

a tabulka nově zní takto:

 



  
článku 2. Předmět Dílčí smlouvy, bod 2.4. „Sjednává se že na základě této Dílčí smlou

(a v průběhu jejího mane může být realizován—
nejvýše níže uvedený počet pravidelných Úkonů Přepravy, a to za níže uvedenou cenu,

stanovenou vsouladu sceníkem, který je uveden vPříloze č. 4 Rámcové dohody. Pro

vyloučení pochybností se uvádí, že níže uvedená tabulka zahrnuje i předpokládané pravidelné

Ukony Přepravy, které by měly být provedeny vdny, které podle vymezení včl. 2.3

připadnou na svátky, přičemž, pokud jde o skutečné provedení těchto Ukonů Přepravy a

jejich termíny, jakož i o podmínky účtování těchto Ukonů Přepravy jako provedených

Objednateli k úhradě, bude se postupovat podle ujednání osledního odstavce čl. 2.3 této

Dílčí smlou se v této tabulce ruší celý řádek s uvedením

a tabulka nově zní takto:

 
Včlánku 3. Poskytování Mimořádných Úkonů Přepravy, bod 3.1. „Sjednává se, že mimo

pravidelně prováděné Úkony Přepravy může být

na základě této Dílčí smlouvy realizován rovněž ne

Úkonů Přepravy, a to na základě

  

   

. l

še níže uveden' očet Mimořádn'ch

  

  uvedenou cenu, stanovenou v souladu s ceníkem, který je uveden v Příloze č. 4 Rámcové



W

dohodi.“ se v této tabulce ruší celý řádek suvedením—

a tabulka nově zní takto:

 
5. V Příloze č. 1 Dílčí smlou Seznam o rávněn'ch osob Ob'ednatele odle čl. 5.1“ se ruší

tabulka„amd—___
ostatní tabulky zůstávají v platnosti. Nova’ Příloha č. 1 Dílčí smlouvy tvoří Přílohu č. 1 tohoto

Dodatku.

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 1.

dnem v měsíci následujícím po zveřejnění dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015



Sb.-Zákon o registru smluv. (zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv ve

veřejné správě)

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku,

zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku obchodním tajemstvím Poskytovatele ve smyslu

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném (dále

jen „Občanský zákoník“), či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj

obsažený v tomto Dodatku je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné

označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží po 2 vyhotoveních

a Objednatel obdrží po 2 vyhotoveních.

Nedílnou součástí Dodatku jsou Přílohy, a to:

Příloha č. 1 Seznam oprávněných osob Objednatele podle čl. 5.1

Obě Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, souhlasí s ním a na důkaz

toho připojují své podpisy.

AC. Š 20@
V Praze dne: 1 ;.: .;;3. 2028

Za Českou republiku — Českou správu

Sociálního zabez ečení:  

Ing. Karel Perlík „ „

ředitel pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy

V Praze dne:

Za 645 Cash Solutions (CZ), a.s.:

  

   

DIČ: c12759015<

.55 .

předseda představenstva

Za G4S Cash Solutions (CZ), a.s.:

Cash Solutio
ns (CZ). al.—„

Košince
2257/9

00 Praha B ~ Libeň

0151. DIČ: czz1590
151

.65.

  

  

  

člen představenstva

 

 



 

Příloha č. 1 Dílčí smlouvy

Seznam oprávněných osob Objednatele podle čl. 5.1

 



 



 



 

 



 



 



 



 



 

 



 

 



_,

 


